
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Vlhkoměr a teploměr 605i | TESTO
Termohygrometr pro měření vlhkosti vzduchu a teploty v místnostech a v potrubích

Kompaktní přístroj s ohebnou hlavicí sondy nabízí profesionální měřicí techniku v chytrém formátu
Automatický výpočet teploty rosného bodu a teploty mokrého teploměru pomocí aplikace testo Chytré sondy
(testo Smart Probes) 
Analýza naměřených dat a odesílání pomocí aplikace testo Chytré sondy (testo Smart Probes) do chytrého
telefonu nebo tabletu
Bezproblémové použití u od sebe vzdálených míst měření díky dosahu Bluetooth® až 100m
V koncovém zařízení si lze pohodlně prohlížet naměřená data
Všechna naměřená data jsou uvedena buď graficky nebo v tabulce
Zprávu s naměřenými daty je možné přímo odeslat e-mailem ve formátu PDF nebo v Excelu

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -20 do +60 °C

Rozlišení měření teploty: 0,1 °C

Přesnost měření teploty: ±0,8 °C (-20 do 0 °C)
±0,5 °C (0 do +60 °C)

Rozsah měření vlhkosti: 0 do 100 % RH

Přesnost měření vlhkosti:
±3,0 % RH (10 do 35 % RH) při 25°C
±2,0 % RH (35 do 65 % RH) při 25°C
±3,0 % RH (65 do 90 % RH) při 25°C
±5 % RH (< 10 % RH nebo > 90 % RH)

Rozlišení měření vlhkosti: 0,1 % RH

Rozměry (š x h x v): 218 x 30 x 27 mm

Hmotnost: 86,4 g

Vlhkoměr a teploměr 605i Vlhkoměr a teploměr 605i



Vlhkoměr a teploměr 605i Vlhkoměr a teploměr 605i

Vlhkoměr a teploměr 605i Vlhkoměr a teploměr 605i

1

Model Katalogové číslo

Vlhkoměr a teploměr 605i R.0560.1

Součástí balení je termohygrometr testo 605i, baterie a výstupní protokol z výroby.


